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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1

1. DAW NED  14/  6  39/  0
2. De Dolfijn NED   1/  0   2/  0
3. DE MEEUWEN DIEMEN NED  16/ 11  32/  0
4. HPC Heemstede NED   9/ 13  30/  0
5. HZ&PC Heerenveen NED  12/  7  28/  0
6. Old Dutch Breda NED   0/  2   3/  0
7. ZPCH NED   0/  1   3/  0
8. Zv de Ham NED  27/ 18  62/  0
9. ZV De Zaan NED  18/ 11  41/  0

Gesamt für den Verband   97/  69  240/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

10. SC Humboldt-Universität 5654   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

11. SG TSG HB10 Bremen 6755  11/  6  27/  0
Gesamt für den Verband   11/   6   27/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

12. TSV Battenberg 5086   2/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

13. ASV Duisburg 6051   0/  1   2/  0
14. ASV Wuppertal 2651  26/  6  49/  0
15. DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 2695   5/  3   8/  0
16. Mendener SV 5170  11/ 12  40/  0
17. S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   1/  0   2/  0
18. SC Gut Naß Altena 2813   1/  1   4/  0
19. SC Wiking Herne 1921 2847   3/  2   6/  0
20. SG Dortmund-Süd 1983 2863  10/  3  21/  0
21. SG Eintracht Ergste 2867   1/  1   4/  0
22. SG Ruhr 5454   0/  1   1/  0
23. SV Bieber 67 Lendringsen 2935   5/  6  20/  0
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noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

24. SV Hagen 1894 2979  40/ 22 109/  0
25. SV Hemer 1921 2987   1/  2   8/  0
26. SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 3001   6/  7  23/  0
27. SV Neviges 3009  25/ 17  55/  0
28. SV TuS 1925 Herten 3029  14/ 17  36/  0
29. SV Westfalen 23 Hagen 3035   6/  5  18/  0
30. Turn- u. Skiklub Breckerfeld 3078   3/  1   4/  0
31. TV Grüne Linde 1901 3142   3/  3   8/  0
32. TV Werne 03 Wasserfreunde 3192   5/  2  14/  0
33. Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 3219   0/  1   2/  0
34. Wfr. Gevelsberg 3226   6/  3  17/  0

Gesamt für den Verband  172/ 116  451/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  283/ 191  722/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 18.05.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (20 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich (Masters) (4 Läufe) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (Masters) (3 Läufe) (ca. 12:17 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (14 Läufe) (ca. 12:28 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Masters) (4 Läufe) (ca. 13:02 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 13:12 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (Masters) (4 Läufe) (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
VREC: 00:27,72 - Wedding juliane (SG Bayer) am 01.01.2006 in Hagen

Lauf 1/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Guntermann, Mia  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 4 Knoppik, Mia  2009 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 5 Wendland, Lea Sophia  2013 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Haliti, Lura  2010 SV TuS 1925 Herten 00:00,00
Bahn 3 Gärtner, Hannah  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 Ruckriegel, Zoe  2009 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 5 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 6 Hexspoor, Doris  2013 HPC Heemstede 00:00,00
Bahn 7 Jacob, Lena  2014 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Symalla, Lia  2013 SV Neviges 01:02,15
Bahn 2 Beetsma, Jente  2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:59,53
Bahn 3 Koopman, Lotte  2012 Zv de Ham 00:57,78
Bahn 4 Stüker, Ronja  2014 ASV Wuppertal 00:56,32
Bahn 5 Bramer, Jonna  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,43
Bahn 6 Zweers, Josefien  2014 Zv de Ham 00:59,29
Bahn 7 Anastasiou, Iro  2012 ASV Wuppertal 01:00,00
Bahn 8 Patskevich, Anna  2015 Zv de Ham 01:04,93

Lauf 4/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klemp, Isabel  2008 SV Neviges 00:53,82
Bahn 2 Diegmann, Emma Lina  2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:52,60
Bahn 3 Monpellier, Elisa  2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,59
Bahn 4 Hogan, Amélie  2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,47
Bahn 5 Goeke, Mariella  2011 SV Bieber 67 Lendringsen 00:51,54
Bahn 6 Vitenius, Mirella  2013 SV Neviges 00:52,14
Bahn 7 Hübner, Emily  2012 SV Hemer 1921 00:53,12
Bahn 8 Melichar, Merle  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:54,81

Lauf 5/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rudchenko, Olena  2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:50,68
Bahn 2 Schwiderski, Luana  2013 SV TuS 1925 Herten 00:50,03
Bahn 3 Anastasiou, Zoi  2010 ASV Wuppertal 00:49,68
Bahn 4 Reede, Laury  2012 Zv de Ham 00:49,55
Bahn 5 Ernst, Pia  2012 SV Neviges 00:49,65
Bahn 6 van Hal, Lara  2012 ZV De Zaan 00:49,91
Bahn 7 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,42
Bahn 8 Jedek, Leonie  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,39

Lauf 6/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vinzing, Lotta  2012 ASV Wuppertal 00:49,00
Bahn 2 Dirksmeier, Reena  2008 Mendener SV 00:47,49
Bahn 3 Oosterbeek, Julia  2014 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,84
Bahn 4 Kirchhoff, Tanja  1974 SC Wiking Herne 1921 00:46,00
Bahn 5 Nowak, Sanne  2010 SV Neviges 00:46,08
Bahn 6 Schaum, Sarah  2009 SV Hagen 1894 00:47,22
Bahn 7 Schürmann, Emma  2009 SV Bieber 67 Lendringsen 00:47,81
Bahn 8 Mroz, Isabella  2009 SV Hagen 1894 00:49,45
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pommerin, Svenja  2000 SV TuS 1925 Herten 00:45,22
Bahn 2 Bras, Vajena  2012 Zv de Ham 00:44,60
Bahn 3 Schulte, Leoni  2004 SV TuS 1925 Herten 00:44,39
Bahn 4 Boeschoten, Senna  2012 ZV De Zaan 00:43,76
Bahn 5 Brand, Emelie  2012 SV Hagen 1894 00:44,04
Bahn 6 Smit, Isabel  2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,59
Bahn 7 Sasbrink, Sarah  2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,82
Bahn 8 Korda, Foteini  2009 SV Hagen 1894 00:45,68

Lauf 8/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lögers, Helen  2007 ASV Wuppertal 00:43,40
Bahn 2 Jablonski, Aaliyah  2011 ASV Wuppertal 00:42,76
Bahn 3 Mittelstenscheidt, Maja  2008 ASV Wuppertal 00:42,56
Bahn 4 Spannagel, Clara  2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:42,23
Bahn 5 Jansma, Noor  2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,31
Bahn 6 May, Leonie  2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,71
Bahn 7 Kük, Anne  2011 ZV De Zaan 00:43,38
Bahn 8 Zwemmer, Marit  2005 Zv de Ham 00:43,57

Lauf 9/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Prockner, Luisa  2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,10
Bahn 2 Buschak, Lena Marie  1996 SV Hagen 1894 00:42,00
Bahn 3 Immerath, Franka  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:41,62
Bahn 4 Rohda, Maya  2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:41,20
Bahn 5 Fingerhut, Lara  2010 SV Hagen 1894 00:41,59
Bahn 6 Bergmann, Felicita  2012 SV Neviges 00:41,94
Bahn 7 Ising, Katharina  2004 Mendener SV 00:42,03
Bahn 8 Rinscheidt, Julia  2000 Mendener SV 00:42,11

Lauf 10/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruthier, Jasmin  2010 SV Neviges 00:40,69
Bahn 2 Nadler, Fiona  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:40,56
Bahn 3 Hanau, Henrike  2004 ASV Wuppertal 00:40,09
Bahn 4 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:39,61
Bahn 5 Niederheide, Julia  2006 ASV Wuppertal 00:39,67
Bahn 6 Stuhrmann, Emma  2009 ASV Wuppertal 00:40,54
Bahn 7 Faßeck, Mara  2008 SV Neviges 00:40,61
Bahn 8 Meier, Anna  2010 SV TuS 1925 Herten 00:40,72
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wrede, Lisbeth  2003 SV Hagen 1894 00:39,30
Bahn 2 Wagner, Celine  2001 SV TuS 1925 Herten 00:39,19
Bahn 3 Zwanziger, Finna  2010 ASV Wuppertal 00:38,69
Bahn 4 Griese, Sophie  2004 Mendener SV 00:37,78
Bahn 5 Lewe, Pia-Kristina  1981 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:38,16
Bahn 6 Meester, Leona  2007 Zv de Ham 00:39,18
Bahn 7 Visser, Charlaine  2012 ZV De Zaan 00:39,26
Bahn 8 van Ederen, Jasmijn  2010 Zv de Ham 00:39,37

Lauf 12/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 de Ridder, Quirine  2010 HZ&PC Heerenveen 00:37,30
Bahn 2 Fritsch, Zoe  2009 ASV Wuppertal 00:36,85
Bahn 3 Holitzka, Muriel  1997 SV Neviges 00:36,66
Bahn 4 van den Brink, Isaura  2011 DAW 00:36,42
Bahn 5 Boer, Kim  2006 ZV De Zaan 00:36,51
Bahn 6 Karagits, Melinda  2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:36,81
Bahn 7 Buschhaus, Lina  2001 ASV Wuppertal 00:37,20
Bahn 8 Liedtke, Leonie  2008 SV Hagen 1894 00:37,36

Lauf 13/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jurksas, Leni-Charlotte  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,34
Bahn 2 Pichuhina, Anastasiia  2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:36,23
Bahn 3 Kluge, Emilia  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:36,10
Bahn 4 Dirksmeier, Ellen  2003 Mendener SV 00:35,76
Bahn 5 Kampe, Johanna  2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,07
Bahn 6 Ruhe, Finja-Charlotte  2009 SV Hagen 1894 00:36,19
Bahn 7 van der Bom, Meike  2010 Zv de Ham 00:36,33
Bahn 8 Smilde, Femke  2008 HZ&PC Heerenveen 00:36,40

Lauf 14/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wu, Sophia  2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,59
Bahn 2 Barkus, Helena  2008 SV Neviges 00:35,32
Bahn 3 Löwer, Clara  2011 SV Neviges 00:35,20
Bahn 4 Ising, Jana  2007 Mendener SV 00:35,10
Bahn 5 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 00:35,17
Bahn 6 du Fossé, Nadia  1994 HPC Heemstede 00:35,25
Bahn 7 Parkhomenko, Veronika  2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,46
Bahn 8 Pijasecki, Malina  2005 SV Westfalen 23 Hagen 00:35,63
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 15/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rüth, Hannah  2007 SV Neviges 00:35,00
Bahn 2 Romein, Anoeska  2004 ZV De Zaan 00:34,98
Bahn 3 Dirksmeier, Coleen Andree  2005 Mendener SV 00:34,81
Bahn 4 Dwucet, Julia Alina  2004 SV Hagen 1894 00:34,68
Bahn 5 Ritter, Johanna  2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,77
Bahn 6 Wältermann, Mandy  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:34,97
Bahn 7 van den Idsert, Yuna  2010 DAW 00:34,99
Bahn 8 van Gessel, Lotte  2003 ZV De Zaan 00:35,08

Lauf 16/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michaelis, Merle Luise  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:34,26
Bahn 2 Peters, Nele  2004 SV Neviges 00:34,06
Bahn 3 Röspel, Randi  2002 SC Humboldt-Universität 00:33,69
Bahn 4 Horstman, Naomi  2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:33,64
Bahn 5 Gambalat, Tasja Josefin  2004 SG TSG HB10 Bremen 00:33,64
Bahn 6 Burbach, Kendra  2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,87
Bahn 7 Jalving, Loïs  2004 HZ&PC Heerenveen 00:34,10
Bahn 8 Velte, Sophie  2006 SV Neviges 00:34,53

Lauf 17/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romberg, Maike  2001 Mendener SV 00:33,48
Bahn 2 Melichar, Mareike  2010 SG TSG HB10 Bremen 00:33,47
Bahn 3 Offermanns, Alissa  2003 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:33,36
Bahn 4 Burmatov, Daria  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,67
Bahn 5 van Ederen, Iris  2005 Zv de Ham 00:32,83
Bahn 6 van Gemeren, Elle  2011 DAW 00:33,37
Bahn 7 Demmers, Anne  2008 Zv de Ham 00:33,48
Bahn 8 Kohlemann, Isabel  2008 SV Hagen 1894 00:33,51

Lauf 18/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schieck, Celina  2002 ASV Wuppertal 00:32,35
Bahn 2 van Rijn, Eline  2007 DAW 00:31,83
Bahn 3 Proske, Jennifer-Ruth  2005 SG TSG HB10 Bremen 00:31,14
Bahn 4 Carrillo Moreno, Melina  2003 ZV De Zaan 00:29,96
Bahn 5 Kunst, Amber  2009 DAW 00:30,83
Bahn 6 Boon, Libhin  2007 DAW 00:31,46
Bahn 7 Barth, Gina  2001 Mendener SV 00:32,01
Bahn 8 Krause, Anna Katharina  1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,62
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 19/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Streep, Flo  2009 DAW 00:32,30
Bahn 2 Diehl, Jette  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,80
Bahn 3 van Wier, Lianne  2002 HZ&PC Heerenveen 00:31,00
Bahn 4 van der Kamp, Marte Hieke  2005 HZ&PC Heerenveen 00:29,46
Bahn 5 Peetoom, Bette  2008 DAW 00:30,22
Bahn 6 Hooghiemstra, Silke  2009 HZ&PC Heerenveen 00:31,21
Bahn 7 Lakeman, Merijn  2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,00
Bahn 8 van Wier, Leonie  2002 HZ&PC Heerenveen 00:32,50

Lauf 20/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vallinga, Melissa  2000 ZV De Zaan 00:32,29
Bahn 2 Geneuglijk, Milou  2009 HZ&PC Heerenveen 00:31,51
Bahn 3 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 00:30,86
Bahn 4 Holitzka, Nele  2000 SV Neviges 00:29,36
Bahn 5 Potthast, Hannah  2002 ASV Wuppertal 00:29,98
Bahn 6 Klemp, Sophie  2006 SV Neviges 00:31,20
Bahn 7 Schewe, Hannah-Katharina  2001 SV TuS 1925 Herten 00:32,00
Bahn 8 van 't Wout, Floortje  2008 De Dolfijn 00:32,46

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
VREC: 00:25,43 - Leidgebel, Collin (SG Dortmund) am 01.01.2013 in Hagen

Lauf 1/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henschel, Julian  2014 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 3 Hölterhoff, Timo  2010 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 4 Kort, Dirk  2014 Zv de Ham 01:06,34
Bahn 5 Jansen, Tim  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:08,01
Bahn 6 Oortwijn, Bram  1982 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 7 Jacob, Noah  2009 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dröge, Sidney Jonas  2014 SV TuS 1925 Herten 01:03,77
Bahn 2 Heienbrock, Klaus  1954 SC Wiking Herne 1921 01:00,00
Bahn 3 Dereli, Kerem Bartu  2014 ASV Wuppertal 00:56,00
Bahn 4 Solokhin, Ivan  2012 SV TuS 1925 Herten 00:51,88
Bahn 5 Spijksma, Krijn  2012 HPC Heemstede 00:55,53
Bahn 6 Quednau, Lennart  2015 SV TuS 1925 Herten 00:59,77
Bahn 7 Deimel, Robin  2009 Mendener SV 01:01,81
Bahn 8 Lebediev, Nikolai  2013 DE MEEUWEN DIEMEN 01:03,84
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grüne, Kim Alexander  2011 Mendener SV 00:50,47
Bahn 2 Kellermann, Dennis  2010 SV Hagen 1894 00:49,88
Bahn 3 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,15
Bahn 4 van Leersum, Michael  2014 Zv de Ham 00:47,27
Bahn 5 van Eeken Garcia, Lucas  2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:47,44
Bahn 6 Sasbrink, Sam  2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:48,16
Bahn 7 Sroka, Magnus  2012 SV Neviges 00:50,26
Bahn 8 Hölters, Fynn  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:51,69

Lauf 4/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Durak, Elyesa Samed  2011 SV TuS 1925 Herten 00:44,12
Bahn 2 Müller, Petro Alexander  2011 SV Hemer 1921 00:43,65
Bahn 3 Fritz, Moritz  2010 Mendener SV 00:43,03
Bahn 4 van Basten Batenburg, Daan  2011 Zv de Ham 00:42,31
Bahn 5 Dijkema, Andras  2014 Zv de Ham 00:42,86
Bahn 6 Hübenthal, Götz  1964 SC Gut Naß Altena 00:43,10
Bahn 7 Feldmann, Henning  2011 ASV Wuppertal 00:43,74
Bahn 8 Komijn, Max  2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:45,06

Lauf 5/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wu, Anthony  2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:41,90
Bahn 2 Harchan, Adam  2008 ASV Wuppertal 00:40,00
Bahn 3 Krul, Thijmen  2007 HPC Heemstede 00:39,31
Bahn 4 Brenji, Chedli  2010 SV Hagen 1894 00:38,87
Bahn 5 Standers, Jakob  2008 Mendener SV 00:39,19
Bahn 6 Krause, Daniel  1985 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:39,97
Bahn 7 Dreer, Oliver  2010 ASV Wuppertal 00:40,71
Bahn 8 Rudchenko, Ivan  2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,26

Lauf 6/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brambor, Leander  2007 Mendener SV 00:38,50
Bahn 2 Kilic, Ragib  2010 SV TuS 1925 Herten 00:38,16
Bahn 3 Brouwer, Joey  2003 Zv de Ham 00:36,76
Bahn 4 Kicinski, Moritz  2009 Mendener SV 00:35,43
Bahn 5 Huitema, Thijmen  2010 Zv de Ham 00:36,29
Bahn 6 Hellwig, Til  2012 SV Neviges 00:37,84
Bahn 7 Kübler, Johannes  2009 SV Hemer 1921 00:38,24
Bahn 8 Rensch, Zendé  2012 DAW 00:38,54
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 7/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heijt, Lars  2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,04
Bahn 2 Oomkens, Laurens  1987 HPC Heemstede 00:34,81
Bahn 3 Maschke, Fabian  2003 SV Hagen 1894 00:34,33
Bahn 4 Assenmacher, Eric  2009 SV Neviges 00:33,74
Bahn 5 Neuhaus, Nicolas  1993 TV Grüne Linde 1901 00:34,28
Bahn 6 Roß, Bernd  1954 SV Hagen 1894 00:34,78
Bahn 7 Schelte, Moritz  2009 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,00
Bahn 8 Radünz, Paul  2005 Wfr. Gevelsberg 00:35,39

Lauf 8/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schröder, Samuel  2008 SV Hagen 1894 00:33,37
Bahn 2 Radchuk, Julian  2006 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:33,12
Bahn 3 Schramm, Max  2005 Wfr. Gevelsberg 00:32,58
Bahn 4 Verhoeven, Sander  2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:31,96
Bahn 5 Schneider, Devin  2011 SG TSG HB10 Bremen 00:32,23
Bahn 6 Böttcher, Maximilian  2007 SV Neviges 00:33,07
Bahn 7 Schiffer, Ben  2007 SV Hagen 1894 00:33,36
Bahn 8 Kluge, Leonard  2006 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:33,62

Lauf 9/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bakker, Sven  2009 ZV De Zaan 00:31,85
Bahn 2 Degenaars, Colin  1995 ZPCH 00:31,64
Bahn 3 Opdam, Alexander  2006 SV Neviges 00:31,17
Bahn 4 Bosch, Jelle  2002 ZV De Zaan 00:31,10
Bahn 5 van der Sman, Jens  1985 HPC Heemstede 00:31,16
Bahn 6 Schürmann, Mats  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:31,32
Bahn 7 Lieverst, Raoul  1999 Zv de Ham 00:31,81
Bahn 8 Opdam, Henrik  2009 SV Neviges 00:31,86

Lauf 10/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rameil, Simon  2006 Mendener SV 00:30,87
Bahn 2 Peters, Sebastian  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:30,80
Bahn 3 Meyer, Finn  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,63
Bahn 4 van der Veen, Timo  1991 HPC Heemstede 00:30,30
Bahn 5 Dessart, Raphaël  2004 ZV De Zaan 00:30,33
Bahn 6 Hesse, Ties  2009 ZV De Zaan 00:30,77
Bahn 7 Schiffmann, Lucas  2005 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,85
Bahn 8 Gruber, Sebastian  2005 SV Hagen 1894 00:31,07
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 11/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ziegler, Franzi  2011 DAW 00:30,18
Bahn 2 Tieman, Tenzin  2000 Old Dutch Breda 00:30,01
Bahn 3 van Gemeren, Pieter  1969 DAW 00:29,90
Bahn 4 Veld, Diede  2008 HZ&PC Heerenveen 00:29,74
Bahn 5 Block, Paul  2006 SV Hagen 1894 00:29,76
Bahn 6 Radzki, Philipp  2008 SV Neviges 00:29,98
Bahn 7 Fetiu, Leon  2005 SV Neviges 00:30,01
Bahn 8 Kop, Dinand  2009 DAW 00:30,21

Lauf 12/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 00:29,22
Bahn 2 Melichar, Moritz  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:28,36
Bahn 3 Karas, Marc  1998 SV Neviges 00:27,42
Bahn 4 Grob, Sebastian  2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,72
Bahn 5 Linnenbürger, Lukas  2001 SV Bieber 67 Lendringsen 00:27,10
Bahn 6 Gambalat, Jonas Adrian  2002 SG TSG HB10 Bremen 00:27,72
Bahn 7 Kool, Lars  2007 DAW 00:28,87
Bahn 8 Schwermann, Lukas  2002 Mendener SV 00:29,55

Lauf 13/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Corallo, Fabio  2001 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:29,07
Bahn 2 Fuijkschot, Mathieu  2001 DE MEEUWEN DIEMEN 00:28,13
Bahn 3 Dijkstra, Remco  2001 HZ&PC Heerenveen 00:27,17
Bahn 4 Phillipson, Giovanni  2008 ZV De Zaan 00:26,25
Bahn 5 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 00:27,09
Bahn 6 Bakker, Ingmar  1998 ZV De Zaan 00:27,56
Bahn 7 Ehlig, John  2009 SV TuS 1925 Herten 00:28,78
Bahn 8 Schröter, Moritz  2000 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:29,49

Lauf 14/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koehoorn, Gijs  2008 HZ&PC Heerenveen 00:28,98
Bahn 2 Potthast, Simon  1998 ASV Wuppertal 00:27,98
Bahn 3 Weingarten, Tobias  1994 SV Bieber 67 Lendringsen 00:27,16
Bahn 4 Peters, Michael  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:25,30
Bahn 5 Darwinkel, Jorian  2003 HZ&PC Heerenveen 00:26,84
Bahn 6 Greiffer, Sebastian  1988 TV Grüne Linde 1901 00:27,50
Bahn 7 Wille, Henrik  2002 SV Neviges 00:28,57
Bahn 8 Dorland, Sander  1999 ZV De Zaan 00:29,47
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Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
VREC: 02:04,68 - Weber Alina (SG Dortmund) am 01.01.2015 in Hagen

Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Oosterbeek, Julia  2014 DE MEEUWEN DIEMEN 00:00,00
Bahn 4 Akarslan, Helin Hazal  2008 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 5 Hölterhoff, Pia  2013 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 6 Schnitker, Emilia  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klok, Romy  2010 DAW 00:00,00
Bahn 2 Möller, Emily  2014 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 3 Wiggers, Marlene  2013 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 4 van het Wout, Evi  2014 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 5 Jüngermann, Eva  2010 Wfr. Gevelsberg 00:00,00
Bahn 6 Stuhrmann, Pia  2013 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 7 de Beurs, Yasmine  2014 ZV De Zaan 00:00,00
Bahn 8 Kemper, Sonja  2013 SV Hagen 1894 00:00,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Symalla, Lia  2013 SV Neviges 03:45,93
Bahn 2 Deppner, Rebekka  2008 Wfr. Gevelsberg 03:42,78
Bahn 3 Meester, Nora  2013 Zv de Ham 03:37,23
Bahn 4 Frey, Isabel  2014 SG Eintracht Ergste 03:34,80
Bahn 5 Trewer, Lia  2013 SV TuS 1925 Herten 03:35,33
Bahn 6 Bornfleth, Mirja  2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:40,00
Bahn 7 Bramer, Jonna  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:44,68
Bahn 8 Mroz, Theresa  2012 SV Hagen 1894 03:56,55

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mroz, Cecilia  2010 SV Hagen 1894 03:33,05
Bahn 2 El Mesaoudi, Assala  2008 SV Hagen 1894 03:30,00
Bahn 3 Bönisch, Clara  2012 SV Hagen 1894 03:26,83
Bahn 4 de Lange, Lotte  2012 Zv de Ham 03:25,98
Bahn 5 Wenzel, Annika Jasmin  2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:26,81
Bahn 6 Diegmann, Emma Lina  2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:27,54
Bahn 7 Vinken, Lianne  2007 HPC Heemstede 03:30,65
Bahn 8 Melichar, Merle  2014 SG TSG HB10 Bremen 03:34,31
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noch Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janz, Johanna  2012 SV Neviges 03:25,20
Bahn 2 Bottelier, Lindsy  2013 Zv de Ham 03:23,68
Bahn 3 da Silva Sequeira, Vienna Sophie  2011 SV Hagen 1894 03:21,35
Bahn 4 Ruks, Celina-Marie  2011 SG TSG HB10 Bremen 03:20,01
Bahn 5 Opdam, Lola  2011 DAW 03:20,59
Bahn 6 Kicinski, Merle  2013 Mendener SV 03:23,30
Bahn 7 Lange, Carla  2011 Wfr. Gevelsberg 03:23,99
Bahn 8 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:25,59

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reede, Laury  2012 Zv de Ham 03:19,67
Bahn 2 Voisin-Petitjean, Axelle  2008 Wfr. Gevelsberg 03:12,72
Bahn 3 Bergmann, Felicita  2012 SV Neviges 03:11,79
Bahn 4 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 03:10,85
Bahn 5 Ruckriegel, Zoe  2009 SV Hagen 1894 03:11,28
Bahn 6 Guntermann, Mia  2012 SV Hagen 1894 03:11,81
Bahn 7 Jedek, Leonie  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:19,64
Bahn 8 Bomers, Emma  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 03:20,00

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lögers, Helen  2007 ASV Wuppertal 03:10,61
Bahn 2 Shebeta, Myroslava  2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:09,93
Bahn 3 Rohda, Maya  2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 03:08,57
Bahn 4 Mroz, Isabella  2009 SV Hagen 1894 03:07,24
Bahn 5 Hildebrandt, Julia  2010 SV Hagen 1894 03:08,00
Bahn 6 Knoppik, Mia  2009 SV Hagen 1894 03:09,23
Bahn 7 Stuhrmann, Emma  2009 ASV Wuppertal 03:10,00
Bahn 8 Ott, Ann Kathrin  2009 Wfr. Gevelsberg 03:10,64

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaum, Sarah  2009 SV Hagen 1894 03:06,92
Bahn 2 Barendse, Eva  2012 ZV De Zaan 03:04,36
Bahn 3 Winter, Sammie  2011 Zv de Ham 03:01,24
Bahn 4 Jablonski, Aaliyah  2011 ASV Wuppertal 03:00,00
Bahn 5 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:00,72
Bahn 6 Stracke, Alexandra  2009 Wfr. Gevelsberg 03:02,15
Bahn 7 Oosterbeek, Zoë  2011 DE MEEUWEN DIEMEN 03:06,54
Bahn 8 Korda, Foteini  2009 SV Hagen 1894 03:07,07
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noch Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Immerath, Franka  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 02:59,68
Bahn 2 Schürmann, Emma  2009 SV Bieber 67 Lendringsen 02:59,00
Bahn 3 Bras, Vajena  2012 Zv de Ham 02:54,61
Bahn 4 Diehl, Nike  2012 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,86
Bahn 5 Bruthier, Jasmin  2010 SV Neviges 02:53,65
Bahn 6 Post, Naomi  2011 Zv de Ham 02:54,91
Bahn 7 Fingerhut, Lara  2010 SV Hagen 1894 02:59,43
Bahn 8 Anastasiou, Zoi  2010 ASV Wuppertal 03:00,00

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruhe, Finja-Charlotte  2009 SV Hagen 1894 02:52,68
Bahn 2 Zwanziger, Finna  2010 ASV Wuppertal 02:51,66
Bahn 3 Liedtke, Leonie  2008 SV Hagen 1894 02:51,44
Bahn 4 Gryschko, Kaja  2009 SG Dortmund-Süd 1983 02:50,60
Bahn 5 Looks, Mira  2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:50,99
Bahn 6 Widawka, Helena  2010 SV Hagen 1894 02:51,53
Bahn 7 Niederheide, Julia  2006 ASV Wuppertal 02:51,90
Bahn 8 Brand, Emelie  2012 SV Hagen 1894 02:52,73

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klimm, Olivia  2010 SV TuS 1925 Herten 02:50,04
Bahn 2 Faßeck, Mara  2008 SV Neviges 02:47,31
Bahn 3 Prockner, Luisa  2010 SV TuS 1925 Herten 02:46,57
Bahn 4 Solakov, Mila Slava  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:45,00
Bahn 5 Kohlemann, Malin  2006 SV Hagen 1894 02:45,32
Bahn 6 van der Bom, Meike  2010 Zv de Ham 02:47,06
Bahn 7 Spannagel, Clara  2012 SV Westfalen 23 Hagen 02:49,04
Bahn 8 Wolter, Hanna  2012 SV Hagen 1894 02:50,20

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elferink, Wendy  2006 HZ&PC Heerenveen 02:43,94
Bahn 2 Licht, Lenthe  2010 DAW 02:42,75
Bahn 3 Kampe, Johanna  2008 SG Dortmund-Süd 1983 02:40,00
Bahn 4 Dorlandt, Elise  2010 HZ&PC Heerenveen 02:36,98
Bahn 5 Dobrescu, Paula  2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:38,00
Bahn 6 Schoon, Liv  2012 DAW 02:42,43
Bahn 7 Melichar, Mareike  2010 SG TSG HB10 Bremen 02:43,47
Bahn 8 Pichuhina, Anastasiia  2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:44,51
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noch Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vennemeyer, Lara  2006 TV Grüne Linde 1901 02:36,28
Bahn 2 Burmatov, Daria  2009 SG TSG HB10 Bremen 02:34,90
Bahn 3 Muche, Lea  2008 SV Hagen 1894 02:33,67
Bahn 4 Meier, Anna  2010 SV TuS 1925 Herten 02:28,81
Bahn 5 Richwin, Mirja  2007 SG Dortmund-Süd 1983 02:30,00
Bahn 6 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 02:34,76
Bahn 7 Jurksas, Leni-Charlotte  2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:35,08
Bahn 8 Fritsch, Zoe  2009 ASV Wuppertal 02:36,38

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Halff, Dana  2010 Zv de Ham 02:28,18
Bahn 2 Schaap, Liselotte  2006 HZ&PC Heerenveen 02:21,44
Bahn 3 Michaelis, Merle Luise  2009 SG TSG HB10 Bremen 02:18,22
Bahn 4 van der Kamp, Marte Hieke  2005 HZ&PC Heerenveen 02:07,41
Bahn 5 Gambalat, Lenya Joela  2006 SG TSG HB10 Bremen 02:16,31
Bahn 6 Ykema, Esmée  2008 HZ&PC Heerenveen 02:19,18
Bahn 7 van den Idsert, Yuna  2010 DAW 02:25,91
Bahn 8 de Jong, Tara  2007 DAW 02:28,22

Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich (Masters)
VREC: 02:04,68 - Weber Alina (SG Dortmund) am 01.01.2015 in Hagen

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Geenen, Jettie  1977/AK 45 ZV De Zaan 00:00,00
Bahn 4 Wilhelm, Beate  1961/AK 60 SC Wiking Herne 1921 03:45,00
Bahn 5 van Gessel, Lotte  2003/AK 20 ZV De Zaan 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klaus-Gabriel, Ute  1959/AK 65 TSV Battenberg 03:41,07
Bahn 2 Voigt, Birgit  1964/AK 60 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:08,70
Bahn 3 Kirchhoff, Tanja  1974/AK 50 SC Wiking Herne 1921 03:00,00
Bahn 4 Hanau, Henrike  2004/AK 20 ASV Wuppertal 02:56,76
Bahn 5 König, Teodora  1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 02:58,33
Bahn 6 Fischer, Susanne  1967/AK 55 SV Hagen 1894 03:00,38
Bahn 7 Rozing, Joke  1970/AK 50 Zv de Ham 03:14,75
Bahn 8    
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich (Masters)
Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mengel, Anna-Sophie  2004/AK 20 ASV Wuppertal 02:53,34
Bahn 2 van der Linden, Denise  1994/AK 30 HPC Heemstede 02:51,43
Bahn 3 Brkowski, Gabriele  1961/AK 60 SV Hagen 1894 02:43,43
Bahn 4 Buschhaus, Lina  2001/AK 20 ASV Wuppertal 02:39,17
Bahn 5 Röspel, Randi  2002/AK 20 SC Humboldt-Universität 02:39,46
Bahn 6 Gabriel, Sonja  1993/AK 30 TSV Battenberg 02:49,13
Bahn 7 Wrede, Lisbeth  2003/AK 20 SV Hagen 1894 02:52,94
Bahn 8 van Geldorp - Vaneveld, Mariska  1990/AK 30 HPC Heemstede 02:53,67

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikulla, Stefanie  1972/AK 50 SV Hagen 1894 02:33,72
Bahn 2 Wältermann, Mandy  2000/AK 20 SV Bieber 67 Lendringsen 02:24,37
Bahn 3 Harnischmacher, Katrin  1997/AK 25 SV Bieber 67 Lendringsen 02:16,30
Bahn 4 Schieck, Celina  2002/AK 20 ASV Wuppertal 02:15,00
Bahn 5 Kramer, Ayleen  1999/AK 25 SV Hagen 1894 02:16,00
Bahn 6 van Wier, Lianne  2002/AK 20 HZ&PC Heerenveen 02:21,44
Bahn 7 Burbach, Kendra  2001/AK 20 SG Dortmund-Süd 1983 02:29,00
Bahn 8 Rinscheidt, Julia  2000/AK 20 Mendener SV 02:35,98

Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
VREC: 01:55,61 - Mral, Max (SG Dortmund) am 01.01.2015 in Hagen

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barendse, Lucas  2014 ZV De Zaan 00:00,00
Bahn 2 Kort, Dirk  2014 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 3 Müller, Petro Alexander  2011 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 4 Schäfers, Luca Leon  2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:00,00
Bahn 5 Henschel, Philip  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 6 Wigond, Martin  2011 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 7 Pavlitschek, Simon  2011 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wei, Ricky  2014 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 2 Buchholz, Hendrik  2011 SV Westfalen 23 Hagen 04:22,18
Bahn 3 Walter, Max  2014 SV TuS 1925 Herten 04:04,30
Bahn 4 de Vries, Tjitte  2012 HPC Heemstede 03:41,35
Bahn 5 Oruc, Koray  2011 SV TuS 1925 Herten 03:41,71
Bahn 6 Pachatouridis, Konstantinos  2012 SV TuS 1925 Herten 04:08,72
Bahn 7 Kübler, Johannes  2009 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 8 Dijkema, Andras  2014 Zv de Ham 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:31,19
Bahn 2 Wawrzyniak, Alex  2011 Wfr. Gevelsberg 03:25,84
Bahn 3 Hölterhoff, Timo  2010 SV Hagen 1894 03:19,46
Bahn 4 Jansen, Tim  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 03:18,20
Bahn 5 May, Finn  2012 SV TuS 1925 Herten 03:19,42
Bahn 6 van Leersum, Michael  2014 Zv de Ham 03:19,83
Bahn 7 van der Heide, Kaj  2013 Zv de Ham 03:29,89
Bahn 8 Born, Bennett Linus  2014 SG Eintracht Ergste 03:36,74

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grüne, Kim Alexander  2011 Mendener SV 03:15,22
Bahn 2 Kellermann, Dennis  2010 SV Hagen 1894 03:13,87
Bahn 3 Overbeck, Florian  2011 SV TuS 1925 Herten 03:03,68
Bahn 4 Schwarz, Hendrik  2009 SV Westfalen 23 Hagen 02:56,77
Bahn 5 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:01,87
Bahn 6 Kappis, Alexander  2010 SG Dortmund-Süd 1983 03:13,51
Bahn 7 Hörster, Ben  2013 Mendener SV 03:14,85
Bahn 8 Bernhardt, Philip  2011 SV Hagen 1894 03:17,72

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dijkstra, Thijmen  2012 ZV De Zaan 02:49,69
Bahn 2 Zwemmer, Niels  2009 Zv de Ham 02:48,37
Bahn 3 Ackermann, Nils  2008 SV Hagen 1894 02:48,24
Bahn 4 Schramm, Max  2005 Wfr. Gevelsberg 02:44,68
Bahn 5 Dreer, Oliver  2010 ASV Wuppertal 02:45,00
Bahn 6 Deimel, Robin  2009 Mendener SV 02:48,28
Bahn 7 Feldmann, Henning  2011 ASV Wuppertal 02:48,96
Bahn 8 Radünz, Paul  2005 Wfr. Gevelsberg 02:53,16

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korte, Lucian  2009 SV Westfalen 23 Hagen 02:42,49
Bahn 2 Fritz, Moritz  2010 Mendener SV 02:41,22
Bahn 3 Brambor, Leander  2007 Mendener SV 02:40,00
Bahn 4 Gruber, Sebastian  2005 SV Hagen 1894 02:34,81
Bahn 5 Schelte, Moritz  2009 SV Bieber 67 Lendringsen 02:36,00
Bahn 6 Brenji, Chedli  2010 SV Hagen 1894 02:40,02
Bahn 7 Wobig, Henri  2011 SV Hagen 1894 02:41,46
Bahn 8 Schiffer, Ben  2007 SV Hagen 1894 02:43,43
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rensch, Zendé  2012 DAW 02:33,93
Bahn 2 Schröder, Samuel  2008 SV Hagen 1894 02:30,68
Bahn 3 Pöler, Jan-Luca  2007 TV Grüne Linde 1901 02:26,71
Bahn 4 Ziegler, Franzi  2011 DAW 02:23,12
Bahn 5 Halff, Ivan  2011 Zv de Ham 02:25,98
Bahn 6 Rameil, Simon  2006 Mendener SV 02:28,19
Bahn 7 Ruitenberg, Jelte  2009 HZ&PC Heerenveen 02:30,89
Bahn 8 van Zal, Mick  2008 DAW 02:34,06

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meier, Luka  2008 SV TuS 1925 Herten 02:22,94
Bahn 2 Bakker, Sven  2009 ZV De Zaan 02:15,11
Bahn 3 Melichar, Moritz  2009 SG TSG HB10 Bremen 02:11,47
Bahn 4 Veld, Diede  2008 HZ&PC Heerenveen 02:00,05
Bahn 5 Kop, Dinand  2009 DAW 02:10,52
Bahn 6 Hesse, Ties  2009 ZV De Zaan 02:12,56
Bahn 7 de Haan, Victor  2010 HZ&PC Heerenveen 02:19,34
Bahn 8 Schürmann, Mats  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:23,11

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (Masters)
VREC: 01:55,61 - Mral, Max (SG Dortmund) am 01.01.2015 in Hagen

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hawley, Rob  1976/AK 45 HPC Heemstede 00:00,00
Bahn 4 Weyh, Harald  1962/AK 60 ASV Duisburg 03:50,16
Bahn 5 Knosp, Fernando  1982/AK 40 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 6 Bottelier, Maurice  1984/AK 40 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerdes, Friedhelm  1971/AK 50 SC Wiking Herne 1921 02:38,00
Bahn 2 Bosch, Paul  1972/AK 50 ZV De Zaan 02:35,57
Bahn 3 Winkelmann, Frank  1972/AK 50 SV Hagen 1894 02:33,74
Bahn 4 Maschke, Fabian  2003/AK 20 SV Hagen 1894 02:30,46
Bahn 5 van Gemeren, Pieter  1969/AK 55 DAW 02:31,38
Bahn 6 Dallaff, Rainer  1969/AK 55 SV Hagen 1894 02:35,00
Bahn 7 Neuhaus, Nicolas  1993/AK 30 TV Grüne Linde 1901 02:35,59
Bahn 8 Vinken, Martijn  1972/AK 50 HPC Heemstede 02:40,39
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noch Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (Masters)
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peters, Sebastian  2000/AK 20 SV Bieber 67 Lendringsen 02:26,90
Bahn 2 Tieman, Tenzin  2000/AK 20 Old Dutch Breda 02:14,01
Bahn 3 Potthast, Simon  1998/AK 25 ASV Wuppertal 02:05,53
Bahn 4 Zijlstra, Wouter  2004/AK 20 HZ&PC Heerenveen 01:53,91
Bahn 5 Linnenbürger, Lukas  2001/AK 20 SV Bieber 67 Lendringsen 02:05,50
Bahn 6 Weingarten, Tobias  1994/AK 30 SV Bieber 67 Lendringsen 02:09,06
Bahn 7 Stobbe, Timo  2004/AK 20 SV TuS 1925 Herten 02:17,26
Bahn 8 Degenaars, Colin  1995/AK 25 ZPCH 02:27,08

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
VREC: 01:13,33 - Leidgebel, Julia (SG Dortmund) am 01.01.2015 in Hagen

Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schnitker, Emilia  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 4 Busch, Victoria  2008 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 5 Löwer, Clara  2011 SV Neviges 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karbe, Emily  2014 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 2 Meester, Leona  2007 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 3 Boeschoten, Daniek  2015 ZV De Zaan 00:00,00
Bahn 4 Kemper, Sonja  2013 SV Hagen 1894 02:32,67
Bahn 5 Galeotalanza, Clarissa  2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:00,00
Bahn 6 Bucaklar, Ervanur  2014 SV Westfalen 23 Hagen 00:00,00
Bahn 7 Fröhlich, Julia  2008 HPC Heemstede 00:00,00
Bahn 8 Jüngermann, Eva  2010 Wfr. Gevelsberg 00:00,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stojkovic, Sara  2015 DE MEEUWEN DIEMEN 02:29,10
Bahn 2 Brenji, Nadine  2013 SV Hagen 1894 02:21,36
Bahn 3 Mroz, Theresa  2012 SV Hagen 1894 02:11,02
Bahn 4 Jacob, Lena  2014 SV Hagen 1894 02:08,17
Bahn 5 Rommel, Leonie  2012 Mendener SV 02:10,00
Bahn 6 Hölterhoff, Pia  2013 SV Hagen 1894 02:17,37
Bahn 7 Kunte, Hanna Mara  2013 SG TSG HB10 Bremen 02:27,03
Bahn 8 Sulinski, Leah Alissa  2015 SG TSG HB10 Bremen 02:30,01
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sommer, Alessia  2015 ASV Wuppertal 02:07,00
Bahn 2 Stein, Greta  2013 ASV Wuppertal 02:07,00
Bahn 3 Trewer, Zoe  2015 SV TuS 1925 Herten 02:04,39
Bahn 4 Kruiswijk, Elise  2013 Zv de Ham 02:01,43
Bahn 5 Fellendorf, Marla  2015 SV Neviges 02:03,67
Bahn 6 Barendse, Eva  2012 ZV De Zaan 02:04,79
Bahn 7 Dreer, Marie  2014 ASV Wuppertal 02:07,00
Bahn 8 Helfensteijn, Merel  2014 Zv de Ham 02:08,12

Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harmelwaard, Ilaria  2014 ZV De Zaan 02:00,94
Bahn 2 Manthey, Emilia Sophia  2014 ASV Wuppertal 02:00,00
Bahn 3 Frey, Isabel  2014 SG Eintracht Ergste 01:59,11
Bahn 4 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:57,89
Bahn 5 Vinken, Lianne  2007 HPC Heemstede 01:59,05
Bahn 6 Gärtner, Hannah  2012 SV Neviges 01:59,40
Bahn 7 Patskevich, Anna  2015 Zv de Ham 02:00,00
Bahn 8 Nowak, Sanne  2010 SV Neviges 02:01,26

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Emilia  2012 SV Neviges 01:56,53
Bahn 2 van Lare, Bente  2012 DE MEEUWEN DIEMEN 01:55,82
Bahn 3 Ruks, Celina-Marie  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:55,39
Bahn 4 Koopman, Lotte  2012 Zv de Ham 01:55,26
Bahn 5 Janz, Johanna  2012 SV Neviges 01:55,26
Bahn 6 Shebeta, Myroslava  2011 SG Dortmund-Süd 1983 01:55,73
Bahn 7 Deppner, Rebekka  2008 Wfr. Gevelsberg 01:56,09
Bahn 8 Stojkovic, Sofija  2011 DE MEEUWEN DIEMEN 01:57,55

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Symalla, Lia  2013 SV Neviges 01:54,96
Bahn 2 Opdam, Lola  2011 DAW 01:54,28
Bahn 3 de Beurs, Yasmine  2014 ZV De Zaan 01:52,20
Bahn 4 Hübner, Emily  2012 SV Hemer 1921 01:50,00
Bahn 5 Werner, Lina  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:52,02
Bahn 6 Haliti, Lura  2010 SV TuS 1925 Herten 01:52,38
Bahn 7 Vitenius, Mirella  2013 SV Neviges 01:54,49
Bahn 8 Mroz, Cecilia  2010 SV Hagen 1894 01:55,10
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zonjee, Nikky  2014 DAW 01:48,55
Bahn 2 Wenzel, Annika Jasmin  2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:48,16
Bahn 3 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 01:47,33
Bahn 4 Rieth, Laura  2011 SV Neviges 01:46,57
Bahn 5 Mittelstenscheidt, Maja  2008 ASV Wuppertal 01:47,33
Bahn 6 Kicinski, Merle  2013 Mendener SV 01:47,72
Bahn 7 Bottelier, Lindsy  2013 Zv de Ham 01:48,55
Bahn 8 Wendland, Lea Sophia  2013 SV Hagen 1894 01:48,99

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Hal, Lara  2012 ZV De Zaan 01:46,07
Bahn 2 Süslü, Alisha  2010 SV Neviges 01:44,50
Bahn 3 Mroz, Isabella  2009 SV Hagen 1894 01:42,35
Bahn 4 Klok, Romy  2010 DAW 01:41,92
Bahn 5 van den Brink, Isaura  2011 DAW 01:42,10
Bahn 6 da Silva Sequeira, Vienna Sophie  2011 SV Hagen 1894 01:43,90
Bahn 7 Schaum, Sarah  2009 SV Hagen 1894 01:45,44
Bahn 8 Hildebrandt, Julia  2010 SV Hagen 1894 01:46,24

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fetiu, Melissa  2006 SV Neviges 01:41,62
Bahn 2 Wolter, Hanna  2012 SV Hagen 1894 01:41,39
Bahn 3 Dirksmeier, Reena  2008 Mendener SV 01:39,88
Bahn 4 Voisin-Petitjean, Axelle  2008 Wfr. Gevelsberg 01:39,72
Bahn 5 Ott, Ann Kathrin  2009 Wfr. Gevelsberg 01:39,78
Bahn 6 Goeke, Mariella  2011 SV Bieber 67 Lendringsen 01:39,90
Bahn 7 Boeschoten, Senna  2012 ZV De Zaan 01:41,62
Bahn 8 Schoon, Liv  2012 DAW 01:41,83

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reineke, Emma  2009 SV Neviges 01:38,37
Bahn 2 Koppen, Mara  2008 ZV De Zaan 01:37,60
Bahn 3 Klimm, Olivia  2010 SV TuS 1925 Herten 01:37,14
Bahn 4 Reinhold, Eva  2008 ZV De Zaan 01:36,32
Bahn 5 Stracke, Alexandra  2009 Wfr. Gevelsberg 01:37,06
Bahn 6 Kluge, Emilia  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:37,19
Bahn 7 Bos, Sarah  2010 HPC Heemstede 01:38,32
Bahn 8 Widawka, Helena  2010 SV Hagen 1894 01:39,70
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kük, Anne  2011 ZV De Zaan 01:35,70
Bahn 2 Helfensteijn, Linde  2011 Zv de Ham 01:34,58
Bahn 3 Rohda, Maya  2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:33,02
Bahn 4 Karagits, Melinda  2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:31,31
Bahn 5 Parkhomenko, Veronika  2013 DE MEEUWEN DIEMEN 01:32,80
Bahn 6 Licht, Lenthe  2010 DAW 01:34,38
Bahn 7 de Ridder, Quirine  2010 HZ&PC Heerenveen 01:35,65
Bahn 8 Post, Naomi  2011 Zv de Ham 01:35,82

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diehl, Jette  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:28,76
Bahn 2 van Gemeren, Elle  2011 DAW 01:26,07
Bahn 3 Peetoom, Bette  2008 DAW 01:24,92
Bahn 4 van 't Wout, Floortje  2008 De Dolfijn 01:24,00
Bahn 5 de Jong, Tara  2007 DAW 01:24,87
Bahn 6 Ykema, Esmée  2008 HZ&PC Heerenveen 01:25,61
Bahn 7 Muche, Lea  2008 SV Hagen 1894 01:27,46
Bahn 8 Vennemeyer, Lena  2008 TV Grüne Linde 1901 01:29,99

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Proske, Jennifer-Ruth  2005 SG TSG HB10 Bremen 01:23,22
Bahn 2 Kröner, Annika  2010 SV Hagen 1894 01:22,59
Bahn 3 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 01:21,30
Bahn 4 Kunst, Amber  2009 DAW 01:15,30
Bahn 5 van Rijn, Eline  2007 DAW 01:18,55
Bahn 6 Dirksmeier, Coleen Andree  2005 Mendener SV 01:21,78
Bahn 7 Pirrwitz, Sophia  2006 TV Grüne Linde 1901 01:22,63
Bahn 8 Boon, Libhin  2007 DAW 01:23,28

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Masters)
VREC: 01:13,33 - Leidgebel, Julia (SG Dortmund) am 01.01.2015 in Hagen

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Melief, Chantal  1980/AK 40 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 4 Botz, Undine  1965/AK 55 SV Hagen 1894 02:00,00
Bahn 5 Wolda, Mayke  1997/AK 25 HPC Heemstede 02:13,92
Bahn 6 ten Kate, Marieke  1981/AK 40 ZV De Zaan 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Masters)
Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Geuns, Eveline  1983/AK 40 Zv de Ham 01:51,61
Bahn 2 Yskes, Michelle  1987/AK 35 Zv de Ham 01:50,45
Bahn 3 Terrahe, Maike  1978/AK 45 Zv de Ham 01:49,43
Bahn 4 König, Teodora  1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 01:47,33
Bahn 5 Dünwald, Andrea  1980/AK 40 SC Wiking Herne 1921 01:49,00
Bahn 6 Koenders, Iris  1977/AK 45 Zv de Ham 01:49,59
Bahn 7 van Munster, Fien  2004/AK 20 HPC Heemstede 01:51,32
Bahn 8 Rozing, Joke  1970/AK 50 Zv de Ham 01:56,26

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melcher, Ruby Lisan  2004/AK 20 SV TuS 1925 Herten 01:43,17
Bahn 2 Mengel, Anna-Sophie  2004/AK 20 ASV Wuppertal 01:38,98
Bahn 3 Brand, Michelle  1994/AK 30 SV Neviges 01:36,76
Bahn 4 Neuhaus, Sophia  2000/AK 20 SV TuS 1925 Herten 01:33,92
Bahn 5 Blau, Nina  1989/AK 35 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 01:34,78
Bahn 6 Buschak, Lena Marie  1996/AK 25 SV Hagen 1894 01:37,74
Bahn 7 Grün, Yvonne  1981/AK 40 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 01:40,96
Bahn 8 Voigt, Birgit  1964/AK 60 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:46,53

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dille, Luisa  2002/AK 20 ASV Wuppertal 01:29,06
Bahn 2 Gambalat, Tasja Josefin  2004/AK 20 SG TSG HB10 Bremen 01:23,86
Bahn 3 Romberg, Maike  2001/AK 20 Mendener SV 01:20,78
Bahn 4 Barth, Gina  2001/AK 20 Mendener SV 01:16,05
Bahn 5 Krause, Anna Katharina  1999/AK 25 SG Dortmund-Süd 1983 01:19,19
Bahn 6 Engel, Yvonne  2003/AK 20 ZV De Zaan 01:22,37
Bahn 7 van Wier, Leonie  2002/AK 20 HZ&PC Heerenveen 01:23,87
Bahn 8 Dirksmeier, Ellen  2003/AK 20 Mendener SV 01:29,27

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
VREC: 01:09,34 - Kornes, Andreas (1. Augsburger SC) am 01.01.2004 in Hagen

Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Geißler, Theo  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Tsana, Darius  2015 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:00,00
Bahn 5 Pavlitschek, Simon  2011 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 6 Dunnebacke, Lars  2013 HPC Heemstede 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schäfers, Luca Leon  2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:00,00
Bahn 2 van der Heide, Kaj  2013 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 3 Wolter, Sören  2013 SV Hagen 1894 02:25,39
Bahn 4 Moor, Tyler Alion  2012 SV Westfalen 23 Hagen 02:15,19
Bahn 5 Mathiaszyk, Oskar Leo  2014 SG TSG HB10 Bremen 02:24,15
Bahn 6 Ludzay, Leonard Wilhelm  2015 SV TuS 1925 Herten 02:25,77
Bahn 7 Hellwig, Lasse  2015 SV Neviges 00:00,00
Bahn 8 Scheidler, Oskar  2014 SV Neviges 00:00,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henschel, Philip  2012 SV Hagen 1894 02:10,54
Bahn 2 Henschel, Julian  2014 SV Hagen 1894 02:08,72
Bahn 3 Röhling, Luke  2011 Mendener SV 02:07,66
Bahn 4 Spijksma, Krijn  2012 HPC Heemstede 02:05,03
Bahn 5 Süslü, Ahmet  2014 SV Neviges 02:07,41
Bahn 6 Buchholz, Hendrik  2011 SV Westfalen 23 Hagen 02:07,91
Bahn 7 Born, Bennett Linus  2014 SG Eintracht Ergste 02:08,97
Bahn 8 Bartels, Samuel  2015 SV TuS 1925 Herten 02:10,77

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hawley, Lucas  2013 HPC Heemstede 02:03,22
Bahn 2 Barendse, Lucas  2014 ZV De Zaan 01:56,44
Bahn 3 Scheidler, Karl  2014 SV Neviges 01:55,07
Bahn 4 Solokhin, Ivan  2012 SV TuS 1925 Herten 01:51,68
Bahn 5 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:51,82
Bahn 6 Kuilman, Mason  2013 Zv de Ham 01:56,39
Bahn 7 Ciolek, Max  2013 SV TuS 1925 Herten 02:02,77
Bahn 8 Johnen, Hannes  2012 Mendener SV 02:04,16

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hörster, Ben  2013 Mendener SV 01:49,28
Bahn 2 Bernhardt, Philip  2011 SV Hagen 1894 01:46,05
Bahn 3 Hölters, Fynn  2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:43,66
Bahn 4 Rudchenko, Ivan  2009 DE MEEUWEN DIEMEN 01:43,00
Bahn 5 Dijkstra, Thijmen  2012 ZV De Zaan 01:43,30
Bahn 6 van Ederen, Ceder  2012 Zv de Ham 01:45,99
Bahn 7 Wigond, Martin  2011 SV Hagen 1894 01:47,99
Bahn 8 van Leersum, Michael  2014 Zv de Ham 01:49,65
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Komijn, Max  2009 DE MEEUWEN DIEMEN 01:42,09
Bahn 2 Krul, Thijmen  2007 HPC Heemstede 01:41,41
Bahn 3 Fellendorf, Jesse  2011 SV Neviges 01:39,15
Bahn 4 Schneider, Devin  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:39,05
Bahn 5 Kappis, Alexander  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:39,06
Bahn 6 Reineke, Noah  2012 SV Neviges 01:39,63
Bahn 7 Witteveen, Jesper  2012 DE MEEUWEN DIEMEN 01:41,74
Bahn 8 Schwarz, Hendrik  2009 SV Westfalen 23 Hagen 01:42,35

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kübler, Johannes  2009 SV Hemer 1921 01:37,47
Bahn 2 Sroka, Magnus  2012 SV Neviges 01:35,87
Bahn 3 Müller, Petro Alexander  2011 SV Hemer 1921 01:35,74
Bahn 4 de Haan, Victor  2010 HZ&PC Heerenveen 01:35,54
Bahn 5 van Basten Batenburg, Daan  2011 Zv de Ham 01:35,70
Bahn 6 Jacob, Noah  2009 SV Hagen 1894 01:35,82
Bahn 7 Brambor, Leander  2007 Mendener SV 01:37,22
Bahn 8 Zweers, Sebas  2011 Zv de Ham 01:38,86

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Zal, Mick  2008 DAW 01:35,11
Bahn 2 Hesse, Levi  2011 ZV De Zaan 01:33,94
Bahn 3 Standers, Jakob  2008 Mendener SV 01:32,15
Bahn 4 Schiffer, Ben  2007 SV Hagen 1894 01:29,72
Bahn 5 Rados, Luis  2008 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:31,82
Bahn 6 Rensch, Zendé  2012 DAW 01:32,42
Bahn 7 Wu, Anthony  2010 DE MEEUWEN DIEMEN 01:34,22
Bahn 8 Ackermann, Nils  2008 SV Hagen 1894 01:35,15

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Assenmacher, Eric  2009 SV Neviges 01:28,81
Bahn 2 Esser, Theo  2007 SV Neviges 01:26,93
Bahn 3 Korte, Lucian  2009 SV Westfalen 23 Hagen 01:25,76
Bahn 4 Lehmann, Tino Alexander  2008 SV TuS 1925 Herten 01:24,04
Bahn 5 Schramm, Max  2005 Wfr. Gevelsberg 01:25,35
Bahn 6 Schröder, Samuel  2008 SV Hagen 1894 01:26,33
Bahn 7 Block, Paul  2006 SV Hagen 1894 01:28,22
Bahn 8 Radchuk, Julian  2006 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:28,96
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pöler, Jan-Luca  2007 TV Grüne Linde 1901 01:19,58
Bahn 2 Radzki, Philipp  2008 SV Neviges 01:12,33
Bahn 3 Kool, Lars  2007 DAW 01:10,39
Bahn 4 Kröner, Moritz  2006 SV Hagen 1894 01:09,33
Bahn 5 Koehoorn, Gijs  2008 HZ&PC Heerenveen 01:09,87
Bahn 6 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 01:10,64
Bahn 7 Meyer, Finn  2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:13,57
Bahn 8 Jansen, Damien  2007 DE MEEUWEN DIEMEN 01:20,65

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (Masters)
VREC: 01:09,34 - Kornes, Andreas (1. Augsburger SC) am 01.01.2004 in Hagen

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spijksma, Gerwin  1974/AK 50 HPC Heemstede 00:00,00
Bahn 2 Post, Richard  1975/AK 45 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 3 van Vastenhoven, Hans  1949/AK 75 Old Dutch Breda 03:00,00
Bahn 4 Jurksas, Peter  1965/AK 55 SG Dortmund-Süd 1983 01:44,27
Bahn 5 Weyh, Harald  1962/AK 60 ASV Duisburg 02:59,00
Bahn 6 Hawley, Rob  1976/AK 45 HPC Heemstede 00:00,00
Bahn 7 van de Bom, Niels  1979/AK 45 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vinken, Martijn  1972/AK 50 HPC Heemstede 01:35,23
Bahn 2 Bottelier, Maurice  1984/AK 40 Zv de Ham 01:31,07
Bahn 3 Krause, Daniel  1985/AK 35 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:30,75
Bahn 4 Degenaars, Colin  1995/AK 25 ZPCH 01:30,49
Bahn 5 Oomkens, Laurens  1987/AK 35 HPC Heemstede 01:30,58
Bahn 6 Roß, Bernd  1954/AK 70 SV Hagen 1894 01:30,92
Bahn 7 Bosch, Paul  1972/AK 50 ZV De Zaan 01:32,16
Bahn 8 Hübenthal, Götz  1964/AK 60 SC Gut Naß Altena 01:38,10

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steinweg, Benedikt  1989/AK 35 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 01:26,34
Bahn 2 Windt, Laurens  1993/AK 30 HPC Heemstede 01:24,87
Bahn 3 Schwermann, Lukas  2002/AK 20 Mendener SV 01:22,04
Bahn 4 Corallo, Fabio  2001/AK 20 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:21,36
Bahn 5 Bosch, Jelle  2002/AK 20 ZV De Zaan 01:21,54
Bahn 6 Bird, Gwyn  1996/AK 25 HPC Heemstede 01:23,50
Bahn 7 van der Sman, Jens  1985/AK 35 HPC Heemstede 01:24,96
Bahn 8 Winkelmann, Frank  1972/AK 50 SV Hagen 1894 01:30,17
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (Masters)
Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieverst, Raoul  1999/AK 25 Zv de Ham 01:19,08
Bahn 2 van der Veen, Timo  1991/AK 30 HPC Heemstede 01:17,22
Bahn 3 Rinscheidt, Jonas  2004/AK 20 Mendener SV 01:11,27
Bahn 4 Schmidt, Til  2003/AK 20 SG Ruhr 01:07,41
Bahn 5 Darwinkel, Jorian  2003/AK 20 HZ&PC Heerenveen 01:09,54
Bahn 6 Gambalat, Jonas Adrian  2002/AK 20 SG TSG HB10 Bremen 01:12,77
Bahn 7 Schröter, Moritz  2000/AK 20 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:18,34
Bahn 8 Philipp, Jonas  2004/AK 20 SG TSG HB10 Bremen 01:20,78

Vor den Finalwettkämpfen 15 minütige Pause !

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
VREC: 00:27,72 - Wedding juliane (SG Bayer) am 01.01.2006 in Hagen

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
VREC: 00:25,43 - Leidgebel, Collin (SG Dortmund) am 01.01.2013 in Hagen
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